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YAZAR HAKKINDA

1970 yılında İstanbul’da doğan yazar aslen Malatyalıdır. Spor ve 
sağlıklı yaşam hayatının vazgeçilmezidir. Okul hayatı sonrası 
çeşitli alanlarda ticaretle uğraştıktan sonra 2008 yılında Başarı 
Koçluğu ve Kurumsal Gelişim Danışmanlığı alanlarında hizmet 
vermeye başlamıştır. Merkezi İstanbul-Nişantaşı’nda bulunan, 
kendi ile aynı adı taşıyan Fırat Çakır Akademi’de 12 yıldır 
hizmet vermeye devam etmektedir. Life Coach ve NLP Master 
Trainer olan Fırat Çakır, Health Life Coach eğitim modülünü 
oluşturmuş ve dünyanın birçok yerinde hizmet veren uzmanlar 
yetiştirmiştir. Yurtiçi ve yurtdışında çeşitli üniversite, kurum 
ve kuruluşlarda eğitimler ve seminerler vermiştir ve vermeye 
devam etmektedir.
Önemli gazete ve dergilerde gerek röportajları gerekse yazı 
dizileri ve köşe yazıları ile okuyucularıyla buluşmakta olan 
yazar 1000’in üzerinde televizyon programı yapmış ve konuk 
olmuştur. Şu an okumakta olduğunuz Herkes Saçını Okşayacak 
Bir Ele İhtiyaç Duyar on birinci kitabıdır. Yıllardır yaptığı 
eğitim ve danışmanlıklarla binlerce insanın hayatının değişip 
dönüşmelerine vesile olmuştur. Ömrü olduğu sürece de bunu 
yapmaya devam edecektir.
Fırat Çakır, evli ve iki çocuk babasıdır.
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Sosyal medya hesapları:

İnternet sitesi: www.firatcakir.com.tr
Instagram: firatcakircom
Facebook: firatcakircom
Twitter: firatcakircom
Linkedine: firatcakircom



-15-

HAYATI OKUYABİLMEK

Son bir yılda o kadar çok şey değişti ki neresinden başla-
yacağınızı bilemiyorsunuz. Covid-19 ile birlikte yaşanan sağ-
lık sorunları kadar iletişim sorunları, işsizlik, gelecek korkusu, 
en sevdiklerimizle aramıza mesafe koymak, özgürlüklerimizin 
kısıtlanması, bozulan psikolojilerimiz, belirsizlik durumları 
her birimizi fazlasıyla yıprattı. Bir de bu durumları depremler, 
kum fırtınaları, iklim değişiklikleri gibi doğa olayları takip etti. 
Gerek yakın çevrem gerekse danışmanlık yaptığım kurumsal 
firmalar ve bireysel danışmanlıklarda gördüğüm şeyin karşı-
lığı “korku”ydu. Neredeyse herkesin saçını okşayacak bir ele 
ihtiyaç duyduğunu fark ettim. Tabii ki bu yaşananlara bakınca 
sürecin normale dönmesi için mucize bekleyenlerin sayısı da 
az değildi. Mucize bekleyenlerin bilmediği şey ise; mucize de-
diğin şeyin kendiliğinden olmadığıydı. Sen verdiğin uğraş ve 
çalışmalar sonrasında mucize olursun. Onu gerçekleştirecek 
eylemler içine girdiğinde bir zaman sonra kendin bir mucizeye 
dönüşürsün.

Yaşanılan korku ve kaygıların yıpranmış zihinsel ve ruhsal 
yapıları ortaya çıkardığını çok net söyleyebiliriz. Yıpranmış zi-
hinler ve ruhlar takdir edeceğiniz gibi ne hayal ve hedefler ne 
de huzur ve mutluluk üretebilirler. Mutsuz, huzursuz, hayalsiz 
ve hedefsiz kişilerin oluşturduğu bir toplumdan ise geleceğe 
dair başarılar beklemek mümkün olmayacaktır. Elbette yaşanı-
lan sıkıntılı süreçler bir gün bitecek, işte asıl zor süreç o günden 
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sonra başlayacak. Bu kadar yıpranmış fizik, zihin ve ruh ile ne 
yapacağız? Nasıl bir gelecek inşa edecek ve insanlara nasıl sarı-
lacağız? Kaybetmek üzere olduğumuz gerçek kişiliğimizi tekrar 
nasıl kazanacağız? Dost ve arkadaş sohbetlerine, iş yemekleri 
ve aile ziyaretlerine nasıl başlayacağız? Herkesin öksüren, hap-
şıran insanlardan kaçmaya alıştığı bir süreçten normalleşme 
sürecine nasıl geçeceğiz?

Yıllardır yaşamakta olduğum hayatı büyük bir merak ve hay-
ranlıkla takip edenler bu zorlu süreçlerde dahi güne sabah beşte 
başladığımı, birden fazla işle meşgul olmama rağmen haftada 
beş gün spor yaptığımı, sağlıklı ve düzenli beslendiğimi, düzen-
li uyuduğumu da görünce şaşkınlıklarını saklayamadılar. Tanı-
yan ya da tanımayan binlerce kişi “Bu enerjiyi nasıl buluyor-
sunuz? Güne nasıl bu saatte başlıyorsunuz? Herkes depresyona 
girmişken siz nasıl oluyor da bu kadar neşeli olabiliyorsunuz?” 
benzeri soruları ardı arkası kesilmeden sordular. Konu ile ilgili 
hem paylaşımlar hem de canlı yayınlar yapmakla birlikte ola-
bildiğince anlatımlarda bulunmaya gayret ettim. Elbette benim 
yaşadığım hayatın da bir sırrı var. Verilen çok büyük bir emek 
ve gayret var. Bu kitapta hayatınızın her alanında arzuladığınız 
başarı ve mutluluğu elde etmenize fayda sağlayacak konulara 
değindim. Kitabı hem fiziksel, hem zihinsel, hem de ruhsal 
anlamda daha güçlü olmanızı sağlayacak bilgilerle donattım. 
Ayrıca bugüne kadar hiçbir yazılı mecrada, kitaplarımda yer 
vermediğim, sadece kurumsal firmalarda ve üniversitelerde 
verdiğim eğitim ve seminerlerde anlattığım tamamen bana ait 
olan Hayat Ustalığı modelini de ilk defa bu kitapta paylaştım. 
Bugüne kadar binlerce insanın hayatının değişip dönüşmesi-
ne vesile olan Hayat Ustalığı sizin de kendi hayatlarınızda bi-
rer usta olmanıza fayda sağlayacak. Tamamen kendi deneyim 
ve tecrübelerim ile oluşturduğum bu model size hayallerinize 
ulaşmada yol arkadaşlığı edecek.


